mus autem eum serio et adhuc admonitum volumus, ut non tantum studia ne negligat, id quod nonnullis, simul ac parochiam nacti sunt, usu venire solet; sed quod maximum est; ut conscientiae ac animae suae ita curam gerat, ut ipse magis magisque divino fruatur consortio, et auditores suos ad exemplum Johannis. 1 Ep. 1. 5. 6. 7. in eandem cum Deo communionem perducere omnino nifu allaboret. Dabamus Coloniae ad Spream, anno recuperatae salutis MDCCXLI. die 16. Jan.

(L. S.)

JO. GUSTAV. REINBECK.

CHRISTIAN CAMPE,

Inspector et Archidiaconus ad
div. Petri.

FRIED. GRIESE

Diacon. ad div. Petri.

JOH. NIC. BUENZEL,

Diac. extraord. ad D. P.

Die Texte, welche damals diesen neuen Predigern bey ihren Anzugspredigten vorgeschrieben wurden, waren 5. Mos. 20; 10, 11. 12. und 1 Macc. 15. 33. 34.

In Schlesien ließ der König gleich nach der Eroberung seinen evangelischen Unterthanen eine Konsistorialverordnung bekannt machen.

Beyla.